Publicado no DOU
De ____/____/___

                                                                                                                                        Seção       pág.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3361/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 027270/2013,

RESOLVE

Exonerar, a pedido, o servidor JORGE LUIZ BARBOSA SOUZA, ocupante

do  cargo  de  Auxiliar  em  Administração,  pertencente  ao  Quadro  de  Pessoal  da

Universidade Federal do Pará, a partir de 01 de agosto de 2013, nos termos do artigo

34 da Lei nº 8.112/90.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de agosto de 2013.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3361/2013
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy